

یوروویژن؛ قتلگاه و مسلخ زنان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: برنامه یوروویژن که قرار است هفته آینده در کشور همسایه برگزار شود، قتلگاه و مسلخ‌خانه شخصیت و هویت زنان است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: برنامه یوروویژن که قرار است هفته آینده در کشور همسایه برگزار شود، قتلگاه و مسلخ‌خانه شخصیت و هویت زنان است. به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، حجت الاسلام سید حسن عاملی عصر دیروز در همایش «زن، زندگی سالم، نشاط و تحکیم بنیان خانواده» در اردبیل اظهار داشت: غرب می خواهد هویت و اصالت زن را زیر سؤال ببرد و با عریان ساختن زن زمینه شهوت‌های حیوانی مردان را فراهم آورد. وی تصریح کرد: خدا با لطف و عطوفت خود زهرا (س) را به عنوان یک الگوی جاودانه به جهان معرفی کرد و سیره و سلوک زندگی آن حضرت کافی است تا زنان جامعه امروز به خود بیایند و نسبت به هویت بر باد رفته خود معترض شوند.

عاملی خاطر نشان کرد: اگر زن را درست تعریف نکنیم، روابط دو جنس را درست تنظیم نکنیم و نقش زن را درست تبیین ننماییم جامعه ما به سوی ویرانی حرکت می کند. این مسئول اضافه کرد: ما باید در موضوع شخصیت زن با دنیا به صورت هجومی صحبت کنیم چرا که غرب در مقابل منطق دینی ما هیچ حرفی ندارد اما از آنجایی که امپراطوری‌های رسانه ای، نهادهای بین المللی و مکر اللیل و النهار را در اختیار دارد قدرت تسخیر نیز داشته است.

وی ادامه داد: حفظ و حراست و دفاع از هویت زن یک ضرورت فوق العاده است چرا که خارج از ایران، زن ابزار دست نیاز مرد و زیر پا افتاده ترین موجودی است که شرافتش پایمال شده و این همان مساوی با مرگ و خواری است.

به گزارش آران نیوز، امام جمعه اردبیل با اشاره به این که ما به فرهنگ، معارف و میراث معنوی خود ظلم کرده ایم، بیان کرد: ما حرف‌های ارزنده ای برای زدن در این دنیا داریم چرا که ما می خواهیم زن را تعریف کنیم و مشکل اصلی ما با غرب نیز همین اختلاف در تعاریف است.

عاملی با اشاره به این که کشورهای غربی برای انتقام گرفتن از اصل اسلام در ایران یوروویژن را که قتلگاه و مسلخ‌خانه زنان است به راه انداخته اند، گفت: رژه این گروه رو سیاهان در این روز مایه ننگ و بی آبرویی تمام آنانی است که در حمایت از شخصیت زن کوتاهی می کنند.

وی یوروویژن را مرکز جولان همجنس بازان اعلام کرد و افزود: آن‌ها به راستی که با خدا به محاربه برخاسته و با خود خدا جنگ می کنند.

عاملی داشتن نگاه توحیدی به عالم را یکی از مهم ترین ضروریات اعلام کرد که می تواند بشریت را به خدایی زیستن دعوت کند.

وی اظهار داشت: غرب برای این که بخواهد از ایران انتقام بگیرد یوروویژن را به عمد در بیخ گوش ایران و در جمهوری آذربایجان به راه می اندازد و با آن در صدد است تا تمام ارزش‌های دینی و هویت اسلامی را تخطیه کند.

عاملی تصریح کرد: غرب با این حرکات خود در واقع می خواهد امیال و نفسانیات پوچ و واهی را در جامعه ترویج دهد و در تعریف او زن هر قدر فریبا تر جایگاهش در جامعه والا تر.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه امروز زنان را طوری درست کرده اند که هر قدر موفق باشد چشم مرد را نوازش کند به همان میزان زنی خواستنی و دوست داشتنی است اما صد افسوس که غرب تمام هویت زنان را با این عمل خود زیر پا افکنده و آن را به نیستی و هلاکت کشانده است.

عاملی اضافه کرد: چطور می شود مغز یک انسانی را چنان شست که حجاب را عین مرگ برای خود بداند در حالی که حجاب برای یک زن آبرو و شرف است و زنی که لباس خود را درآورد حیای خود را درآورده است.

این مسئول زنان محجبه را مبارزان راه آزادی و اسلام خواهی اعلام کرد و ادامه داد: شاه پهلوی ایران وقتی سخن از چادر به میان آمد، گفت چادر کفن سیاهی است که مانع می شود زیبایی‌های پنهان زن آشکار شود و در اینجا است که بگوییم افسوس بر این اندیشه و فکر پوچ و غلط.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر این که تمام هنر زن این است که از خاک بریزد و به عرش اعلا برسد، بیان کرد: غرب با اندیشه‌های پوچ خود زن را با خاک یکسان کرده، زمینه سقوط او را فراهم نموده، هستی او را به غارت برده و عطش کاذب شهوت را در تمام دنیا گسترانیده است.

عاملی ادامه داد: زنان ما امروز با فریاد اسلام خواهی، تقوا، حیا، حجاب و کفو نفس چنان در مقابل این اندیشه جهنمی غرب به پا خیزند که این حرکت را در نطفه خفه و بداند عظمت زن در کفو نفس است.

وی کفو نفس را بزرگ ترین عزت برای مردان و زنان اعلام کرد و گفت: مخالفت نفس انسان را بزرگ می کند و به قول آیت الله مشگینی هر مخالفت نفس یک قدم به سوی کمال است.

عاملی با تاکید بر این که امروز دنیا در مقابل حضرت زهرا (س) خاضع شده است، افزود: چطور است در کشوری همچون آمریکا مؤسسه ای به نام مادر به خانه ات برگرد راه اندازی می شود و این نشان می دهد که دنیای غرب نیز از این تفکر غلط برخی سیاستمداران سیاه اندیش به تنگ آمده است.

وی حضرت زهرا (س) را شخصیت جامع و کاملی اعلام کرد و اظهار داشت: آن حضرت با خطبه‌های غرای خود ارکان ظلم را به لرزه درآورده است و زنان ما باید برای حضور در اجتماع حیا و رفتار الهی و آسمانی آن حضرت را در پیش گیرند.

عاملی حیا در زنان را مهم ترین اولویت اعلام کرد و ادامه داد: حیا در زن جاذبه‌های معنوی را به وجود می آورد و اگر چنین باشد زنان ما با حجاب به جنگ با غرب و اندیشه‌های غربی می پردازند.

امام جمعه اردبیل با تاکید بر این که جامعه ما با بها دادن به هویت و ارزش زن، زنان را به اعلا درجه انسانیت رسانده اند، تصریح کرد: به صراحت اعلام می کنم تا زنان اراده نکنند جامعه ما درست نمی شود.

وی خارج شدن از بساطت را مهم ترین ضربه به پیکره خانواده‌ها اعلام کرد و بیان داشت: جهیزه‌های سنگین زمینه ذلت خانواده‌ها را فراهم آورده است در حالی که با نگاهی به زندگی حضرت زهرا (س) در می یابیم که آن حضرت با جهیزه اندک وارد خانه علی (ع) شد و با روحی بزرگ عظیم ترین معلم آزادیخواه بشریت امام حسین (ع) را تربیت کرد.

عاملی با تاکید بر این که فلسفه حجاب عفاف و عفت است، باید گشوده شد، خاطر نشان کرد: خانم آگ عنقه نداشته باشد، هیچ حد ندارد. / پایان پیام